

## DODATEK č. 1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. VZ/3/2019

### I. Smluvní strany

1. **Obchodní firma:** [REDACTED]  
**Sídlo nebo místo podnikání:** [REDACTED]  
**Zastoupena:** [REDACTED]  
generálním ředitelem  
**IČO:** [REDACTED]  
**DIČ:** [REDACTED]  
**Bankovní spojení:** ČSOB č.ú. 167222/0300  
**Registrace:** zápis v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v oddílu B, vložka 348  
**Osoba pověřená jednáním ve věcech smluvních:** [REDACTED]  
**Osoba pověřená jednáním ve věcech technických:** [REDACTED]

*Na straně jedné, dále ve smlouvě jen „zhotovitel“*

2. **Objednatel:**

[REDACTED]  
**Sídlo:** [REDACTED]  
**Zastoupený:** [REDACTED]  
**IČ:** [REDACTED]  
**DIČ:** [REDACTED]  
**Peněžní ústav:** [REDACTED]  
**Číslo účtu:** [REDACTED]

*Na straně druhé, dále ve smlouvě jen „objednatel“*

*Objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“ či samostatně dále jen „smluvní strana“*

**II.**  
**Předmět dodatku**

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se mění a doplňuje Smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami dne....., a to s ohledem na skutečnost, že došlo k požadavku na provádění pracovních činností mimo běžnou pracovní dobu.

1. V článku II se odstavec 1 nahrazuje tímto textem:
  1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za předmět plnění dle čl. 1 této smlouvy ve výši
    - Bez DPH 155.996,- Kč
    - DPH 32.759,- Kč
    - Včetně DPH 188.755,- Kč
  2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení.
  3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
  4. V ostatním se práva a povinnosti smluvních stran řídí původní smlouvou.

Přílohy k dodatku č. 1:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Ostravě dne 01. 11. 2019

za zhotovitele

**Ostravské vodárny a kanalizace a. s.**

Ostravské vodárny a kanalizace a.s.  
Nádražní 28 / 3114  
729 71 Ostrava - Moravská Ostrava

generální ředitel

V Ostravě dne

za objednatele

škola a mateřská škola Ostrava  
Ostrčilova 10/2557,  
příspěvková organizace  
702 00 Ostrava  
IČ: 61989037

ředitel

## Specifikace k zadávacím podmínkám Oprava vodovodní přípojky Josefa Lady 6

ZŠ a MŠ Ostrčilova

Materiál:

11 381,-Kč

## Práce:

montéra	22,5 hod	616,-Kč/hod	13860,-Kč
technika	7,5 hod	780,-Kč/hod	5850,-Kč

## Dopravné:

osobní	km	19,-Kč/km	0,-Kč
dodávkové	21 km	20,-Kč/km	420,-Kč
nákladní	21 km	25,-Kč/km	525,-Kč

## Mechanizmy

čerpadlo, centrála	2 hod	115,-Kč/hod	230,-Kč
svářečka	2 hod	298,-Kč/hod	596,-Kč
ostatní (vibr. mechanizmy a pod.)	0 hod	190,-Kč/hod	0,-Kč

## Výkop a zához:

původním materiálem	0 m <sup>3</sup>	1152,-Kč/m <sup>3</sup>	0,-Kč
novým materiálem	48,75 m <sup>3</sup>	1984,-Kč/m <sup>3</sup>	96720,-Kč
přítomnost kabelů, armatur	1,5 m	357,-Kč/m	535,5,-Kč
rozbití povrchu asfalt, beton	5,7 m <sup>2</sup>	706,-Kč/m <sup>2</sup>	4024,2,-Kč
rozebrání dlažby	13,8 m <sup>2</sup>	321,-Kč/m <sup>2</sup>	4429,8,-Kč
provedení průrazu přes základ do pr. 80	0 m	2050,-Kč/m	0,-Kč
provedení průrazu přes základ nad pr. 80	0 m	3650,-Kč/m	0,-Kč

## Úprava výkopu:

dlažba zámková a betonová	13,8 m <sup>2</sup>	500,-Kč/m <sup>2</sup>	6900,-Kč
obruba chodníková	0 m	257,-Kč/m	0,-Kč
obruba silniční	2 m	357,-Kč/m	714,-Kč
beton. plocha bez armování	0 m <sup>2</sup>	795,-Kč/m <sup>2</sup>	0,-Kč
provizorní prokopávka v zimě-zadlážděním	m <sup>2</sup>	770,-Kč/m <sup>2</sup>	0,-Kč
asfalt - živice - místní komunikace	5,7 m <sup>2</sup>	1458,-Kč/m <sup>2</sup>	8310,6,-Kč
asfalt - živice - vozovky IV. tř.	0 m <sup>2</sup>	1658,-Kč/m <sup>2</sup>	0,-Kč
zeleň	0 m <sup>2</sup>	257,-Kč/m <sup>2</sup>	0,-Kč

izolace průrazu	ks	870,-Kč/ks	0,-Kč
otevření vody	0 ks	785,-Kč/ks	0,-Kč
kotvení VDM sestavy	0 ks	740,-Kč/ks	0,-Kč
kanalizační navrtávka	0 ks	3200,-Kč/ks	0,-Kč
Protlak pod komunikací do pr. 63	0 m	1206,-Kč/m	0,-Kč
Protlak pod komunikací do pr. 110	0 m	1326,-Kč/m	0,-Kč
Protlak pod komunikací do pr. 160	0 m	1855,-Kč/m	0,-Kč

Hutnicí zkouška:			0,-Kč
Dopravní značení			800,-Kč
Poplatek za zábor. veř. prost. - dle výměru ÚMOB			500,-Kč
Laboratorní rozbor			0,-Kč
Orientační tabulky	1 ks	200,-Kč/ks	200,-Kč

Celková cena bez DPH

155 996,-Kč

DPH

21 %

32759,181,-Kč

**Celková cena s DPH****188 755,-Kč**

Datum: ..... 9.11.2019 .....

Vypracoval: .....  
(razítko + podpis)